dell’ing. Giuliano Marella prot. 17334 del 27.05.2024, ha 

determinato un corrispettivo economico per l’interesse 

pubblico, stabilito con i criteri di calcolo individuati 

nelle linee guida per l’applicazione della perequazione 

urbanistica, pari a 165.600,00 euro 

(centosessantacinquemilaseicento/00) e corrispondente al 

50% del plusvalore economico. 

ART. 3 Obblighi del Comune 

3.1. Giusto il disposto dell'art. 6 della Legge regionale 

del Veneto n. 11/2004 il presente Accordo di 

pianificazione costituirà parte integrante del P.I. del

[...]

illuminazione, blocco spogliatoi ed aree di relazione, 

come meglio evidenziato nell’elaborato grafico “opere di 

rilevante interesse pubblico interne all’ambito di 

proprietà della parte privata” riportato nell’Allegato 

"3" alla proposta di accordo presentata, per un importo 

non inferiore ad € 165.600 (Euro 

centosessantacinquemilaseicento/00);  

- presentare, contestualmente alla richiesta di permesso 

di costruire idonea polizza fidejussoria a garanzia della 

corretta esecuzione delle opere di urbanizzazione 

primaria, a scomputo degli oneri di urbanizzazione, pari 

all’importo risultante dal C.M.E comprensivo di iva;